Darmstadt 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 17:00 18163 HSG Riedstadt Ill (a.K.) FSG LoLa ll (a.K.) 32:20
So.29.09.2024 18:00 18172 TV Trebur FSG LoLa ll (a.K.) 31:14
So. 06.10.2024 15:45 18142 FSG LoLall (a.K.) TGB Darmstadt Il 24:27
So. 13.10.2024 18:00 18134 HSG Dornh./Gr.-Gerau FSG LoLa Il (a.K.) 32:22
So. 03.11.2024 12:00 18148 FSG LoLall (a.K.) HSG Furth/Krumb. Il 19:24
So. 10.11.2024 17:45 18178 TuS Zwingenberg I FSG LoLa ll (a.K.) 26:27
Sa. 16.11.2024 17:00 18148 FSG LoLall (a.K.) TSV Pfungstadt || 34:26
So0.24.11.2024 16:00 18148 FSG LoLall (a.K.) HSG Gr.-Bieb...au/Modau Il 18:24
So.01.12.2024 16:00 18133 HSG Dornh./Gr.-Gerau Il FSG LoLa ll (a.K.) 33:13
Mi. 11.12.2024 20:00 18105 t/h/v FSG LolLall (a.K.) FSG Biblis/Gernsheim 27:31
Fr. 13.12.2024 19:30 19145 x SKG RoRdorf Il FSG LoLa ll (a.K.) NG

Sa. 18.01.2025 17:00 19120 HSG Gr.-Bieb...au/Modau Il FSG LoLa Il (a.K.) 36:18
So. 09.02.2025 15:45 18142 FSG LoLall (a.K.) TV Trebur 11:33
Di. 11.02.2025 20:30 18148 v FSG LoLa Il (a.K.) HSG Riedstadt Il (a.K.) 15:25
Sa. 15.02.2025 17:30 18120 TGB Darmstadt I FSG LoLal ll (a.K.) 25:7
So. 23.02.2025 18:00 18148 FSG LoLall (a.K.) HSG Dornh./Gr.-Gerau 23:28
So. 09.03.2025 16:00 18126 HSG Furth/Krumb. 11 FSG LoLa ll (a.K.) 30:7
So.16.03.2025 16:00 18201 h FSG LoLa Il (a.K.) TuS Zwingenberg Il 23:21
Sa. 29.03.2025 18:00 18159 TSV Pfungstadt || FSG LoLa ll (a.K.) 30:19
So. 06.04.2025 13:30 18142 FSG LoLa ll (a.K.) HSG Dornh./Gr.-Gerau Il 18:37
Sa. 26.04.2025 16:00 18127 FSG Biblis/Gernsheim FSG LoLa Il (a.K.) 48:15
Sa. 03.05.2025 16:00 18201 h/v  FSG LoLall (a.K.) SKG Rofdorf Il 15:37
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Hallenverzeichnis

18105

18120

18126

18127

18133

18134

18142

18148

18159

18163

18172

18178

18201

19120

19145

Pfaffenauhalle

Joseph-Seib-StralRe, 68647 Biblis
Lichtenberg-Schule Bessungen
LudwighdhstraRe 105, 64285 Darmstadt
Schulzentrum

Schulstrale, 64658 Furth
Johannes-Gutenberg-Schule
Konrad-Adenauer-Ring 5, 64579 Gernsheim
Albert-Faulstroh-Halle

LuisenstralBe 11, 64527 GroRR-Gerau
Sporthalle Dornheim

Am Sportfeld 7, 64521 GroRR-Gerau
Jahnhalle - Sportzentrum Ost

Am Sportfeld 6, 68623 Lampertheim
Werner-Siemens-Halle

Platanenstralle, 64653 Lorsch
GroRsporthalle

MuhistraRe, 64319 Pfungstadt
Martin-Niemdller-Gesamtschule Goddelau
Rhonring, 64560 Riedstadt

MPS Trebur

TheobaldstraRe 49, 65468 Trebur
Melibokushalle Zwingenberg
Melibokusstral3e, 64673 Zwingenberg
Sporthalle Ehlried

Ludwig-Gértner-Str. 3, 664653 Lorsch
Sporthalle Im Wesner

HugelstralRe 20, 64401 Grol3 Bieberau

Mehrzweckhalle Spachbriicken
Lessingstralle 4, 64354 Reinheim



Darmstadt 2024/2025
Frauen Bezirksliga
Tvgg 1871 Lorsch e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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